
南阳市肿瘤医院处置医疗器械服务项目成交结果公告

（招标编号：PYZB-2023028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市肿瘤医院处置医疗器械服务项目一标段:

      中标人：河南尺度房产土地资产评估有限公司 中标价格：3.400000万元

   标段(包)[002]南阳市肿瘤医院处置医疗器械服务项目二标段:

      中标人：投标供应商不足三家，本标段流标 其他类型中标价：投标供应商不

足三家，本标段流标

二、其他：

   南阳市肿瘤医院处置医疗器械服务项目，按规定程序进行了开标、评标，现就本次评标

结果公布如下：

一、采购项目名称及项目编号：

项目名称：南阳市肿瘤医院处置医疗器械服务项目

项目编号：PYZB-2023028

二、采购方式：竞争性谈判

三、采购公告媒介

本项目于 2023年 05月 11日在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台上同时发布

了竞争性谈判公告。

请各潜在供应商在获取谈判文件后及时关注网站信息，若因自身原因未能及时查看网上更新

信息而造成的损失的，由供应商自行承担。

四、评标信息：

谈判日期：2023 年 05月 17日 09 时 00 分

谈判地点：南阳市卓越·凯悦国际 20楼 2016

谈判小组成员：张崇（组长）、李如晓、尚东挺。

五、成交信息：

一标段供应商名称：河南尺度房产土地资产评估有限公司 

供应商地址：郑州市金水区东风路东 18号东 1单元 12层 1204号

中标（成交）金额：34000.00元



二标段至投标文件截止时间，投标供应商不足三家，本标段流标。

六、成交结果公告发布媒介

本次成交结果公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、发布。

七、本次招标联系事项：

1.采购代理机构信息

名  称：河南平业建设工程技术咨询有限公司

地  址：南阳市卓越·凯悦国际

联系人：李先生

联系方式：18336629791

2.采购人信息

名  称：南阳市肿瘤医院

地  址：南阳市宛城区工农路

联系人：何先生

联系方式：0377-61660919

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市肿瘤医院                         

   地    址：南阳市宛城区工农路                                

   联 系 人：何先生                             

   电    话：0377-61660919                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南平业建设工程技术咨询有限公司

   地    址： 南阳市卓越·凯悦国际

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18336629791

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


